АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КАРАМАС-ПЕЛЬГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 2013 года
 №27
д. Карамас-Пельга
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования

«Карамас-Пельгинское» за 9 месяцев 2013  года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом  11   статьи  32  Устава муниципального образования «Карамас-Пельгинское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Карамас-Пельгинское»  за 9 месяцев 2013 года по доходам в сумме 1146,25 тысяч рублей, по расходам в сумме 1056,69 тысяч рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Карамас-Пельгинское».

Глава МО  «Карамас-Пельгинское»                                                       Г.Р. Бигбашев